

## 六、投标分项报价表

项目编号/包号: SYZB 采公 2022019/01包

项目名称: 常州 2022 年度市级应急救援物资(协议储备)采购项目

报价单位: 人民币元

分项名称	品牌商标	规格型号	技术参数	数量	单位	投标价格	
						单价	合价
压缩食品	秦皇岛海洋 900	250g/袋	1. 克重 $\geq$ 250g/袋; 2. 主要原料: 小麦粉、精练植物油、白砂糖、水、食用盐、食用葡萄糖等; 3. 特点: 携带方便, 易于储藏; 4. 种类: 即食食品; 5. 质量标准: 符合 GB 7100-2015《食品安全国家标准 饼干》; 6. 食品添加剂: 符合 GB 2760-2014《食品安全国家标准 食品添加剂使用标准》中叔丁基羟基茴香醚(BHA)与 2,6-叔丁基对甲酚(BHT)的测定; 7. 菌落总数 $<$ 10CFU/g, 符合 GB 4789.2-2016《食品安全国家标准 食品微生物学检验 菌落总数测定》; 8. 包装要求: 内包装采用热收缩包装, 外观清洁平整, 无明显内装碎渣; 中包装用背封折边阻隔薄膜袋, 袋的两端距边 $\geq$ 25mm 处, 各有一个易撕口; 阻隔薄膜袋标明食品名称、配料、净含量。	20000	份	13	260000
方便食品	统一	面饼+配料 103 克, 面饼: 82.5 克	1. 桶装面, 克重 $\geq$ 85g/桶, 每桶内附 $\geq$ 3 袋调料; 2. 主要原料: 面、杂粮等粮食; 3. 特点: 携带方便, 易于储藏; 4. 种类: 即食食品; 5. 质量标准: 符合 GB 17400-2015《食品安全国家标准 方便面》; 6. 菌落总数符合 GB	20000	份	4.15	83000

			4789.2-2016《食品安全国家标准 食品微生物学检验 菌落总数测定》； 7. 包装规格：纸箱装，成品面保质期≥6个月。				
瓶装水	康师傅	550ml	1. 500ml/瓶，成箱包装，方便储存； 2. 质量标准：符合 GB 19298-2014《食品安全国家标准 包装饮用水》。	20000	瓶	1.65	33000
自热米饭	自嗨锅	500g	1. 特点：携带方便、食用方便、易于储藏、即食食品； 2. 方便米包净含量≥100克； 3. 菜肴包净含量≥50克，固形物含量≥70%。质量标准：符合 GB 2726-2016《食品安全国家标准 熟肉制品》； 4. 包装饮用水净含量≥120克，质量标准：符合符合 GB 19298-2014《食品安全国家标准 包装饮用水》 5. 食品专用发热包符合：包装完整，封口严密，无异味、无结块、无漏粉、无污渍； 6. 污染物限量：符合 GB 2762-2017《食品安全国家标准 食品中污染物限量》； 7. 菌落总数、大肠菌群符合 GB 29921-2021《食品安全国家标准 预包装食品中致病菌限量》； 8. 包装要求：餐盒表面光洁无污渍，无气泡，无缺损。浸泡后应无龟裂，不起泡，不脱落。外包装完整的单个包装密封	20000	份	24.1	482000

			性要求：完全浸没水中，静置5分钟，包装无浸水现象，内容物发热包表面干燥，无水迹。				
计	大写 捌拾伍万捌仟元整						858000

- 注：1. 本表应按包分别填写。
2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。
3. 本表行数可以按照项目分项情况增加。
4. 上述各项的详细规格、技术参数如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。

投标人名称（加盖公章）：常州一昊防弹科技有限公司

日期：2022年12月1日



投标分项报价表（包二）

项目编号/包号：SYZB 采公 2022019 /02 包

项目名称：常州 2022 年度市级应急救援救灾物资（协议储备）采购项目

报价单位：人民币元

序号	分项名称	品牌商标	规格型号	技术参数	数量	单位	投标价格	
							单价	合价
1	压缩食品	900 压缩干粮	200 克/袋	1. 克重≥200g/袋； 2. 主要原料：小麦粉、精炼植物油、白砂糖、水、食用盐、食用葡萄糖等； 3. 特点：携带方便，易于储藏； 4. 种类：即食食品； 5. 质量标准：符合 GB 7100-2015《食品安全国家标准 饼干》； 6. 食品添加剂：符合 GB/T 5009.30-2003《食品中叔丁基羟基茴香醚 (BHA) 与 2,6-二叔丁基对甲酚 (BHT) 的测定》； 7. 菌落总数 < 10CFU/g, 符合 GB 4789.2-2016《食品安全国家标准 食品微生物学检验 菌落总数测定》； 8. 包装要求：内包装采用热收缩包装，外观清洁平整，	20000	份	6	120000

					无明显内装碎渣；中包装用背折边阻隔薄膜袋，袋的两端距边≥25mm处，各有一个易撕口；阻隔薄膜袋标明食品名称、配料、净含量。				
2	方便食品	康师傅	85克/桶		<ol style="list-style-type: none"> <li>桶装面，克重≥85g/桶，每桶内附≥3袋调料；</li> <li>主要原料：面、杂粮等粮食；</li> <li>特点：携带方便，易于储藏；</li> <li>种类：即食食品；</li> <li>质量标准：符合GB 17400-2015《食品安全国家标准 方便面》；</li> <li>菌落总数符合GB 4789.2-2016《食品安全国家标准 食品微生物学检验 菌落总数测定》；</li> <li>包装规格：纸箱装，成品面保质期≥6个月。</li> </ol>	20000份	4	80000	
3	瓶装水	农夫山泉	500毫升/瓶		<ol style="list-style-type: none"> <li>500ml/瓶，成箱包装，方便储存；</li> <li>质量标准：符合GB 19298-2014《食品安全国家标准 包装饮用水》。</li> </ol>	20000份	1.5	30000	
4	自热米饭	炊事班煲仔饭	275克/桶		<ol style="list-style-type: none"> <li>特点：携带方便、食用方便、易于储藏、即食食品；</li> <li>方便米包净含量≥100克；</li> <li>菜肴包净含量≥50克，固形物含量≥70%，质量标准：符合GB 2726-2016《食品安全国家标准 熟肉制品》；</li> <li>包装饮用水净含量≥120克，质量标准：符合符合GB 19298-2014《食品安全国家标准 包装饮用水》</li> <li>食品专用发热包符合：包装完整，封口严密，无异味、无结块、无漏粉、无污渍；</li> <li>污染物限量：符合GB 2762-2017《食品安全国家标准 食</li> </ol>	20000份	16	320000	



## 6、投标分项报价表

## 投标分项报价表

项目编号/包号：SYZB 采公 2022019 /01 包-03 包

项目名称：常州 2022 年度市级应急救灾物资（协议储备）采购项目

报价单位：人民币元

序号	分项名称	品牌商标	规格型号	技术参数	数量	单位	投标价格	
							单价	合价
1	压缩干粮	战勤	250 克	详见 61 页	20000	盒	12.80	256000.00
2	红烧牛肉面	康师傅	85 克	详见 61 页	20000	桶	4.00	80000.00
3	饮用纯净水	娃哈哈	550ml	详见 61 页	20000	瓶	1.20	24000.00
4	红烧牛肉饭	海底捞	272 克	详见 61-62 页	20000	盒	15.00	300000.00
合 计							33.00	660000.00

注：1.本表应按包分别填写。（01 包-03 包项目内容一致）

2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3.本表行数可以按照项目分项情况增加。

4.上述各项的详细规格、技术参数如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。

投标人名称（加盖公章）：



日期：2022年11月26日

04包

项目编号/包号: SYZB采公 2022019/04包

项目名称: 常州 2022 年度市级应急救灾物资 (协议储备) 采购项目

报价单位: 人民币元

序号	分项名称	品牌商标	规格型号	技术参数	数量	单位	投标价格	
							单价	总价
1	冲锋衣	森波	黑色 L号 冲锋衣	1. 外壳面料: 100%聚酯纤维, 纱线密度 53*31, 单位面积质量 160GSM; 防泼水, 透气和耐磨功能。耐水压 (洗前): $\geq 5000$ mm 水柱, 缝制处除外。里层面料: 摇粒绒。袖里面料: 喷胶棉 $100\text{g}/\text{m}^2 \pm 5$ 。透湿性 (洗前): $\geq 5000\text{g}/\text{M}^2 \cdot 24\text{h}$ , 符合 GB/T 12704.2-2009。辅料要求: 拉链、YKK 拉链, 热封胶条: 专用封胶条、整件衣服接缝处封胶 (宽: 13mm/22mm, 厚: 0.12mm)。质量符合 GB/T 32614-2016 冲锋衣执行标准; 撕裂强度 (N), 径向=42N 维向=27N, 撕裂强力符合 GB/T 3917.2-2009; 2. 甲醛含量, 甲醛含量 0。甲醛值符合 GB/T 2912.1-2009; 3. 耐摩擦色牢度, 干磨, 湿磨, 经纬向 $\geq 4$ 级。耐磨性能 $\geq 20000$ 次。色牢度符合 GB/T 3920-2008; 4. 耐洗色牢度, 变色, 沾色 $\geq 4$ 级。色牢度符合 GB/T 3912-2008; 5. 面料要求: 成分 100% 聚酯纤维、克重 $110\text{g}-120\text{g}/\text{m}^2$ ; 6. 功能性要求: ①防泼水性能: 水温 $21^\circ\text{C}$ , 洗前 $\geq 4-5$ 级, 洗水 3 次后沾水等级 4-5 级, 防泼水性能符合 GB/T 4745-2012; ②织物透湿性能:	1000	件	900	900000



				<p>温度 38℃，湿度 50%，方向：背 面 朝 水 ， ≥ 8000g/(m<sup>2</sup> · 24h)。透湿性符合 GB/T 12704.2-2009；③耐静水压：水压增加速度 60cm/min，水温 20℃，方向正面朝水，≥15000mm/H<sub>2</sub>O，符合 GB/T 4744-2013；④耐光色牢度≥4 级，色牢度符合 GB/T 8427-2008；⑤耐皂洗色牢度： ≥ 4 级 GB/T 3921-2008；</p> <p>7. 防水防油防污：拒油性≥ 6.0 级 ， 符合 GB/T 19977-2014；易去污性：初始沾污色差≤2 级，符合 FZ/T 01118-2012 ；</p> <p>8. 透气性：3000g/m<sup>2</sup> /24hr 以上。</p>				
2	睡袋	翱翔者	210*80cm	<p>1. 材质：面料为天蓝涤纶长丝防水牛津布，里料为浅天蓝纯棉布。缝纫线，锦丝搭扣袋，注塑拉链，塑料调节扣和塑料绳头卡的颜色和面料相匹配，反光条颜色为银白色，符合 GB18401-2010；</p> <p>2. 甲醛测定≤75%，可分解致癌芳香胺，符合国家标准，投标文件中提供国家认可的检测机构出具的有效检测报告复印件并加盖投标人公章；</p> <p>3. 色泽偏差范围，成品表面色差 不低于 4 级，非表面部位 色差 不低于 4 级，耐干摩擦色牢度按照 GB/T 3920-2008 标准；</p> <p>4. 填充物：=90.58%鹅绒，符合 QB/T1195-2012 标准，并符合《羽绒羽毛检验方法》GB/T10288-2016 标准；</p> <p>5. 规格尺寸：210*80cm；压缩袋尺寸：20*33cm；</p> <p>6. 极限温标：-20 度至-10 度；</p> <p>7. 防水指数：防泼水；</p> <p>8. 尺寸选择：大号、中号，尺寸最终按采购人要求配置。</p>	1000	1298	1298000	
合 计							2198000	

2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。
3. 本表行数可以按照项目分项情况增加。
4. 上述各项的详细规格、技术参数如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。

投标人名称（加盖公章）：天蓝风(常州)应急装备科技有限公司

日期：2022年12月3日



## (六)、投标分项报价表

### 投标分项报价表

项目编号/包号: SYZB 采公 2022019 /05 包 项目名称: 常州 2022 年度市级应急救援物资（协议储备）采购项目 报价单位: 人民币元

序号	分项名称	品牌商标	规格型号	技术参数	数量	单位	投标价格		
							单价	合价	
1	医用防护服 (连脚套)	鸿润 HONREN	S、M、L、 XL、XXL、 XXXL	1.抗渗水性: 关键部位静水压 $\geq 1.67kPa(17cmH_2O)$ ; 2.断裂强度和断裂伸长率: 关键部位材料的断裂强力 $\geq 45N$ , 断裂伸长率 $\geq 15\%$ ; 3.过滤效率: 关键部位材料对非油性颗粒的过滤效率 $\geq 70\%$ ; 4.抗合成血液穿透性: $\geq$ 二级; 5.表面抗湿性: 外侧沾水等 $\geq$ 三级; 6.透湿量: 防护服材料透湿量 $\geq 2500g/(m^2 \cdot d)$ ; 7.抗静电性: 防护服的带电量 $\leq 0.6\mu C/件$ ; 8.灭菌后无菌: 环氧乙烷灭菌残留 $\leq 10$ , 微生物指标应符合 GB15979-2002 的要求, 细菌总落数 $\leq 200cfu/g$ , 真菌落总数 $\leq 100$ , 大肠菌群、绿脓杆菌、金黄色葡萄球菌、嗜血性链球菌不得检出, 投标文件中提供国家认可的检测机构出具的有效的检测报告 告复印件并加盖投标人公章; 9.符合 GB19082-2009《医用一次性防护服技术要求》; 10.产品材质: 白色复合透气膜粘无纺布; 11.弹性面部开口, 前胸及颈部采用双面胶自粘门襟设计; 12.脚套一体式设计, 防护更全面; 13.袖口袖口设计, 穿着更舒适; 14.产品有效期: $\geq 3$ 年。投标文件中提供所投产品外包装清晰照片(需能体现产品有效期)并加盖投标人公章。	100000	套	33	3300000	
2									
3									



## 投标分项报价表

项目编号/包号: SYZB 采公 2022019/06 包

项目名称: 06包、防疫类 N95 口罩

报价单位: 人民币元

序号	分项名称	品牌商标	规格型号	技术参数	数量	单位	投标价格	
							单价	合价
1	医用防护口罩	稳健	折叠式 WN-N95	见投标文件	100000	个	6.30	630000.00
2								
3								
4								
5								
...								
...								
合 计							¥: 630000.00	人民币陆拾叁万元整

注: 1.本表应按包分别填写。

2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3.本表行数可以按照项目分项情况增加。

4.上述各项的详细规格、技术参数如表格中填写不下的,可以逐项另页描述。

投标人名称(加盖公章): 常州胤润棠实业有限公司

日期: 2022年11月30日

